平成 28年 12月 14日

加盟団体 各位

公益財団法人東京都柔道連盟

会 長  関 根  忍
(公印省略 )

「全日本柔道連盟公認指導者資格」更新講習会の実施について (ご依頼 )

霜寒の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、全日本柔道連盟公認指導者資格につきまして、移行講習会で資格を取得されたA及びB

指導員は平成 28年度末 (2017年 3月 )に更新期限を迎えます。この資格は定められた期限まで

に都道府県柔道連盟 (協会)が指定する更新講習会を受講することにより、資格を更新すること

ができます。

つきましては、当連盟主催の平成 28年度第 3回更新講習会を下記のとおり実施致 しますので、

お手数ではございますが、各加盟団体にて受講希望者を取 りまとめの上、お申込み願います。

なお、2回 目の更新よリポイン ト制となりますが、平成 27年度末までに 1回 目の更新を行つた

C指導員につきましては、本講習を受講すると4ポイン トが付与されます。

また、移行講習会で資格を取得 したA及びB指導員で既に更新講習を受講された方は、平成 29

年度実施の講習会からポイン ト付与の対象になります。今回の講習ではポイン トは付与されませ

んので、ご注意 ください。

記

1 日   時  平成 29年 2月 26日 (日 )13:30～ 17:30

2 場   所  講道館 新館 5階 女子部道場

3 受講対象者  全日本柔道連盟公認A・ B・ C指導員

4 講 習 内 容  詳細が決まり次第、ホームページに掲載いたします

5 持 ち 物  筆記用具、柔道衣

6 受 講 料  2,000円 (「都柔連事務局に持参」または「現金書留」にてお送り下さい)

7 申 込 期 間  平成 28年 12月 20日 (火 )～ 平成 29年 2月 10日 (金 )

オンラインによる申込み (東京都柔道連盟公式ウェブサイ ト内)

※各加盟団体で取 りまとめの上、ご入力願います。

8 そ の 他  東京都以外の道府県所属者の受講については、当該道府県柔道連盟 (協会 )

会長の承認を必要とします。

9 問 合 せ 先  東京都柔道連盟 事務局 TEL 03-3818-5639/4246

以 上